Протокол рассмотрения заявок закупка 3011.1 раздел 1.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 515/УР-Р
Закупочной комиссии по рассмотрению заявок по открытому запросу предложений участников на право заключения договора: Ремонт ограждения базы Сковородинского РЭС, филиал АЭС  лот № 3011.1 раздел 1.1.  ГКПЗ 2018

	г. Благовещенск

	«17» июля 2018

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
1. О проведении переторжки

ВОПРОС 1.  О рассмотрении результатов оценки заявок Участников
РЕШИЛИ:
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников открытого запроса предложений.
	№
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование Участника
	Цена заявки на участие в закупке

	1
	21.06.2018 11:00
	ООО Прометей
ИНН/КПП 2801100321/280101001
ОГРН 1042800036070
	Цена: 1 980 126.00 руб. без учета НДС (НДС не облагается).

	2
	20.06.2018 13:54
	ООО "ДИНАСТИЯ"
ИНН/КПП 2801128260/280101001
ОГРН 1082801000590
	Цена: 1 977 046.00 руб. без учета НДС (2 332 914.28 руб. с учетом НДС).

	3
	19.06.2018 06:34
	ООО «Прометей+»
ИНН/КПП 2801101798/280101001
ОГРН 1052800030392
	Цена: 1 982 569.94 руб. без учета НДС (НДС не облагается).

ВОПРОС №2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
РЕШИЛИ:
Признать заявки ООО «Прометей+»  ИНН/КПП 2801101798/280101001  ОГРН 1052800030392, ООО «Прометей» ИНН/КПП 2801100321/280101001 ОГРН 1042800036070, ООО "ДИНАСТИЯ" ИНН/КПП 2801128260/280101001 ОГРН 1082801000590 соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС №3.  О проведении переторжки
РЕШИЛИ:
0. Провести переторжку.
0. Предметом переторжки является «цена заявки».
0. Допустить к участию в переторжке предложения следующих участников:
	Номер
п/п
	Наименование и адрес Участника
	Цена заявки на участие в закупке
	Балл по итоговой предпочтительности

	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1.
	ООО Прометей
ИНН/КПП 2801100321/280101001
ОГРН 1042800036070
	Цена: 1 980 126.00 руб. без учета НДС (НДС не облагается).
	0,269
	нет

	2.
	ООО "ДИНАСТИЯ"
ИНН/КПП 2801128260/280101001
ОГРН 1082801000590
	Цена: 1 977 046.00 руб. без учета НДС (2 332 914.28 руб. с учетом НДС).
	0,364
	нет

	3.
	ООО «Прометей+»
ИНН/КПП 2801101798/280101001
ОГРН 1052800030392
	Цена: 1 982 569.94 руб. без учета НДС (НДС не облагается).
	0,351
	нет

0. Определить форму переторжки: очная. Процедура переторжки будет проводиться в соответствии с Регламентом Торговой площадки Системы https://rushydro.roseltorg.ru.
0. Шаг переторжки в размере от 0,1% до 1% от начальной (максимальной) цены договора без учета НДС.
0. Назначить переторжку на 19.07.2018 в 10:00 час. (Амурского времени).
0. Место проведения переторжки: Единая электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
0. Файл(ы) с новой ценой должны быть предоставлены в течение 24 часов с момента завершения процедуры переторжки на ЕЭТП путем изменения состава заявки.

Секретарь Закупочной комиссии  1 уровня АО «ДРСК»
	[bookmark: _GoBack]

____________________

М.Г. Елисеева

Коврижкина Е.Ю.
Тел. 397208
Страница 2 из 2
image1.jpeg